

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Inhouse Ejendomme ApS**

**Stensballe Strandvej 45, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 10 12 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Søren Wasilewski-Beyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inhouse Ejendomme ApS Stensballe Strandvej 45 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 10 12 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Wasilewski-Beyer
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Inhouse Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme og foretage andre investeringer efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.950 kr. mod -2.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.573 kr. mod -2.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud 19.981 kr. mod 20.359 kr. sidste år.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan genoprette selskabskapitalen ved egen drift, når der kommer aktivitet i selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.950</b>	<b>-2.131</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-177</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.950</b>	<b>-2.308</b>
Skat af årets resultat	<u>1.377</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.573</b>	<b>-2.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.573</u>	<u>-2.308</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.573</b>	<b>-2.308</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	869	0
Tilgodehavender i alt	869	0
Likvide beholdninger	21.963	23.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.832</b>	<b>23.981</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.832</b>	<b>23.981</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-34.523	-31.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.477</u></b>	<b><u>18.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.355	1.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.355</u>	<u>5.931</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.355</u></b>	<b><u>5.931</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.832</u></b>	<b><u>23.981</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-31.950	18.050
Årets resultat	0	-2.573	-2.573
	<b>50.000</b>	<b>-34.523</b>	<b>15.477</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med INHOUSE HOLDING ApS, CVR-nr. 28708904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
